
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №138» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138») 
  

350018. Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1 

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, е-та!: 4еба9138@Киаппее.ги 

ПРИКАЗ 

24 июня 2022 № 83-ОД 

Об утверждении порядка оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися и 

(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся 

В целях приведения локальных актов дошкольной образовательной организации в 

соответствии с действующим законодательством, на основании приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации № 320 от 4 июня 2020 года «О внесении изменений в 

порядок и условия осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности, 

утвержденные приказом министерства образования и науки российской федерации от 28 

декабря 2015 г. № 1527», приказываю: 

Ты Считать не действительным приказ № 128/2Л-ОД от 01.10.2020 «Об 

утверждении локальных актов ДОО, регламентирующих условия оформления 

возникновения, приостановления, прекращения, отчисления и восстановления 

обучающихся». 

р С 01.07.2022 года утвердить «Порядок оформления возникновения, 

приостановления и прекрашения отношений между образовательной организацией и 

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся». 

2 
3: Разместить «Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися и (или) 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся» на 

официальном сайте организации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
азяааникс, 
ДОГ ОБ 

«7 Е ОБРАЗОВА 20) 
5% сьдхомБИН, же д 

"о & 

Е 

       

  

    
    
    
    

    
   

  

= 

МАДОУ МО 

г, Краснодар 
«Детский сад 

5
 Е
,
 

Заведующи В.А. Свиридова


		2022-07-07T12:38:13+0300
	Свиридова Виктория Александровна




